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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:16 Ejby Mosevej Bygningsbrand Ild i affaldssilo, slukket af personale på stedet. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. Skadestedet 
overdraget til personalet. 

10:45 Grønløkkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:50 Ragnagade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:10 Mikkel Vibes Gade Mindre forurening Mindre olieforurening på grund af sunket båd. Udlagt flydespærring og overdraget til By og Havn. 

13:11 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:36 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:00 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:24 C.T. Barfoeds Vej Bygningsbrand Ild i lejlighed, slukket med et HT-rør. Ventileret og overdraget skadestedet til skadeservicefirma. 

14:30 Ejler Billes Allé Eftersyn Mindre brand i telt, slukket før beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget. 

15:13 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:41 Wilders Plads Mindre forurening Oliefilm på vand over større område. Udlagt flydespærring og overdraget til By og Havn. 

15:55 Molestien Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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18:08 Bjelkes Allé Eftersyn Melding om mulig skorstensbrand. Foretaget eftersyn med drone, intet at bemærke. 

19:00 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:00 Mozarts Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

21:26 Frederiksborgvej Gaslugt Eftersyn for mulig gaslugt. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

21:33 Reventlowsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:58 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:25 Banevingen Naturbrand Slukket mindre brand i græs. Overdraget til politiet. 

01:20 Bag Søndermarken Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.  

02:05 Bille Brahes Vej Bygningsbrand Foretaget eftersyn for mulig brand i lejlighed. Ikke behov for beredskabet, da røglugten stam-
mede fra madlavning. Overdraget til beboer. 

05:50 Broderskabsvej Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen. 

06:10 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:52 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

07:29 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 


